TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 174/2022 - DG

Lota o servidor SALATIEL

LEONARDO RASIA DA

SILVA na Seção de

Manutenção/COADI/SAOF.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 82, inciso XVII, do Regulamento da Secretaria, e tendo em vista o

disposto no Processo Administrativo Eletrônico nº 7505/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o servidor SALATIEL LEONARDO RASIA DA SILVA,

ocupante do cargo de Analista Judiciário - Apoio Especializado - Engenharia, matrícula nº.

92440745, na Seção de Manutenção/COADI/SAOF.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 26 de outubro de 2022.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca

Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 174/2022-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 27 de outubro de 2022, página(s) 78-79.

		2022-10-26T17:38:20-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2022-10-27T19:02:15-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708